
ALYTAUS MIESTO  

 BIRŽELIO MĖNESIO RENGINIŲ PROGRAMA 
  

1 d. 13 val.  Karių, dalyvausiančių Malyje rengiamoje Jungtinių Tautų operacijoje MINUSIMA, išlydėtuvės 

Rotušės aikštėje  

Iki 3 d.   Čekų cirkas „Marcel“. Aikštelė Sudvajų g. 71 

8 d. 16–20 

val. 
44-asis tarptautinis sportinio ėjimo festivalis – Alytus 2018.  

16 val. Vaikų sportinė programa Rotušės aikštėje 

17 val. Tarptautinės sportinio ėjimo varžybos Pulko g.  

14 d.  Gedulo ir vilties diena  

 11.30 val. Šv. Mišios už Lietuvos laisvės kankinius Šv. Angelų Sargų bažnyčioje, Savanorių g. 14 

 12.30 val. Minėjimas Miesto sode, prie „Nurimusio varpo“. Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago 

gimnazijos meninė instaliacija „Palikti raktai...“ Dalyvauja LPKTS Alytaus skyriaus choras 

„Atmintis“ 

 13–19 val. Akcija #IŠTARK# IŠGIRSK# IŠSAUGOK Miesto sode, prie „Nurimusio varpo“. 

Bus skaitomi 5000 tremtinių ir politinių kalinių vardai, pavardės, likimo faktai 

15 d. 16 val. Ukrainos dailininkų kūrybos darbų parodos „NUO GORYNI IKI NEMUNO“ atidarymas. Paroda 

veiks Alytaus dailiųjų amatų mokyklos Parodų salėje (S. Dariaus ir S. Girėno g. 27) iki liepos 11 d. 

15 d. 14–21 

val. 

Tarptautinės galiūnų varžybos – Lietuva prieš Europą. AKKC amfiteatras, Pramonės g. 1B 

14–18 val. Pasaulio galiūnų rąsto kėlimo čempionatas  

17 val. Profesionalų kategorija. Ž. Savickas sieks pagerinti pasaulio rekordą. Varžybos bus 

transliuojamos tiesiogiai internetu į visas pasaulio šalis 

18–21 val. Tarptautinės galiūnų varžybos. Galiūnai iš Didžiosios Britanijos, Lenkijos, Slovėnijos, 

Gruzijos, Rusijos ir kt. šalių 

15–17 d. ALYTAUS MIESTO GIMTADIENIO ŠVENTĖ 2018 (pagal atskirą programą) 

23 d. 12 val. Joninės Tarzanijoje. Viešės Kakės Makės batutų parkas, kurį pristato www.atrakcionai.lt. 

Šventinėje programoje nuo 19 val. dalyvaus Irena Starošaitė, grupės „Du Donatai“ ir „Ex Combo“ 

24 d. 19 val. Dainavos šalies muzikos festivalis. Alytaus muzikų koncertas „Sugrįžusios mūzos“ Alytaus Šv. 

Kazimiero bažnyčioje (Varėnos g. 24). Koncertas nemokamas 

06.30-07.01 

d. 

Jotvos vartai 2018, Alytaus Dainų slėnis (pagal atskirą programą) 

 

ALYTAUS MIESTO TEATRAS,  

Rotušės a. 2, tel. 8 315 51 709, http://alytausteatras.lt/ 

9 d. 11 val. Alytaus miesto teatro spektaklis vaikams „Mažasis princas“ pagal to paties pavadinimo Antoine 

De Saint Exupery pasaką. Režisierė ir inscenizacijos autorė A. Kavaliauskaitė. Mažoji salė. Kaina 

3 Eur. Bilietai teatro kasoje ir www.tiketa.lt 

9 d. 14 val. 17-asis Japonijos kino festivalis. Filmas (komedija) „Romos termos“. Rež. H. Takeuchi. Teatro 

klubas ŽALIA. Renginys nemokamas 

10 d. 12 val. 17-asis Japonijos kino festivalis. Filmas (istorinė drama) „Virtuvės samurajai“. Rež. Y. Asahara. 

Teatro klubas ŽALIA. Renginys nemokamas 

10 d. 14.30 

val. 

17-asis Japonijos kino festivalis. Filmas (drama) „Mamešiba“. Rež. T. Kamei. Teatro klubas 

ŽALIA. Renginys nemokamas 

14 d. 14 val. Alytaus miesto teatro PREMJERA paaugliams „Seen“. Rež. A. Kavaliauskaitė. Mažoji salė. 

Bilieto kaina 10 Eur. Bilietus platina teatro kasa ir www.tiketa.lt 

16 d. 16 val. 3-iosios Alytaus tarptautinės jaunųjų kūrėjų bienalės „MENO KODAS: LT100. JAUNIEJI“ 

atidarymas. Didžioji ir mažoji galerijos. Reginys nemokamas. Paroda vyks iki liepos 11 d. 

16 d. 18 val. PREMJERA vaikams „Kakė Makė ir atversta knyga“ pagal L. Žutaitės knygas „Kakė Makė ir 

dantukų fėjos puota“ bei „Kakė Makė ir pabėgusios ausys“. Inscenizacijos autorė ir režisierė V. 

Kuklytė. Didžioji salė. Daugiau informacijos ir bilietai www.bilietai.lt 

17 d. 19 val.  Lietuvos Nacionalinio simfoninio orkestro koncertas. Dainavos šalies muzikos festivalio 

atidarymo vakaras. Didžioji salė. Bilietų kainos 1,5 ir 3 Eur. Bilietus platina Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras bei teatro kasa 

21 d. 18 val. Alytaus miesto teatro PREMJERA paaugliams „Seen“. Rež. A. Kavaliauskaitė. Mažoji salė. 

Bilietų kainos 3, 6 Eur. Bilietus platina teatro kasa ir www.tiketa.lt 

 

http://www.atrakcionai.lt/


ALYTAUS KULTŪROS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS  

Pramonės g. 1B, tel. (8 315) 77 147, www.akkc.lt 

1–26 d. Kauno technologijos universiteto Fotostudijos paroda „Tautinė fotojuosta“. AKKC amfiteatras. 

Paroda lankoma renginių metu 

3 d. 16 val. Tėvo dienai skirtas koncertas. Koncerte pasirodys AKKC šokių studija „Aušrinė“, AJC šokių 

studijos „Vakarė“, „Rūta“, vokalinė studija „Bel Canto“, baleto studija „Jete“, mažieji „Drevinuko“ 

šokėjai ir daugelis kitų puikių Alytaus moksleivių. AKKC amfiteatras. Renginys nemokamas 

Nuo 12 d. Piešinių tušinuku paroda 

19 d. 19 val. Dainavos šalies muzikos festivalis. Fortepijoninis Ipolitovo-Ivanovo kvarteto (Maskva) koncertas. 

Alytaus kultūros ir komunikacijos centro mažoji salė. Bilieto kaina 3 Eur (moksleiviams, 

studentams, senjorams ir neįgaliesiems 1,50 Eur) 

23 d. 18 val. Joninių šventė AKKC amfiteatre. Joninių apeigos su Kauno folkloro klubu „Liktužė“ (kviečiame 

atsinešti puokštes, sukomponuotas iš devynių žolių-gėlių), Jonų ir Janinų  sveikinimas, koncertinė 

programa su Mazūrų dainų ir šokių ansambliu iš Elko (Lenkija), tautinių šokių kolektyvu „Vėtra“, 

šokiai su grupe „16HZ“. Renginys nemokamas 

 

ALYTAUS JURGIO KUNČINO VIEŠOJI BIBLIOTEKA  

Seirijų g. 2, tel. (8 315) 32 446, www.alytus.mvb.lt 

Nuo 4 d. Vidzgirio pagrindinės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Kuriu Lietuvai“ (mokytojos D. 

Makniūnienė, M. Vilkelytė). (Bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyrius, Topolių g. 21, tel. 

39523) 

5 d. 17 val. Alytaus dailės mokyklos suaugusiųjų grupės tapybos darbų parodos atidarymas 

13 d. 10 val. Susikaupimo rytmetis-koncertas „Ašara Dievo aky“. Alytaus medicininės reabilitacijos ir 

sporto centras (Pramonės g. 9) (organizatorius – Bibliotekos vaikų ir jaunimo skyrius) 

13 d. 17 val. Kosto Poškaus tapybos ir piešinių parodos „Dalinis mėnulio užtemimas“ atidarymas. Kosto 

Poškaus tapyba, piešiniai, tekstai 

Visą mėn. Aldonos Pacevičienės darbų paroda „Kūrybinė išmintis – paprastume“ (Bibliotekos Pirmojo 

Alytaus filialas, Jiezno g. 2, tel. 72775) 

Visą mėn. Šaltinių  pagrindinės mokyklos pirmokų ir lopšelio-darželio „Volungėlė“ ugdytinių jungtinė 

piešinių paroda „Alytus vaiko akimis“, skirta Miesto dienai (Bibliotekos Vidzgirio filialas, 

Volungės g.25, tel. 32989) 

 

ALYTAUS KRAŠTOTYROS MUZIEJUS  

Savanorių g. 6, tel. (8 315) 51 990, http://www.alytausmuziejus.lt/ 

8 d. 10–14 

val. 

Šventė „Mes pušyne pas Matutį pasilinksminsim truputį“. Organizuoja Šv. Benedikto 

gimnazija, partneris – Anzelmo Matučio memorialinis muziejus (A. Matučio g. 8 ir A. Matučio 

parkas) 

Iki 10 d.  Paroda „Jų kraujas rožėm pražydėjo...“, skirta Lietuvos šimtmečiui paminėti 

14 d. 17 val.  B. Malaškevičiūtės knygos „Kasdieniai nutikimai tarpukario Alytuje“ pristatymas 

15–17 d. Bonsų paroda „(Ne)pavaldus laikui“  

22 d. 16 val. Jolantos Šmidtienės kūrybos darbų parodos „Nimbai“ atidarymas. Paroda veiks iki rugpjūčio 1 d. 

Visą mėn. Paroda „Alytaus Sąjūdžio atminties ženklai“ 

 Nuolatinės ekspozicijos 
Visą mėn. Vytauto Jaručio paroda „Mažoji plastika liaudies mene“ 

Visą mėn.  Ekspozicija „1915 m. rugpjūčio 27-oji Alytuje: vienos gatvės istorija“. Lankytojų laukiame nuo 

antradienio iki penktadienio  9–18 val., šeštadienį 10–16 val.  

Visą mėn. Paroda „Be lietuviškos kalbos neišgyvensi nė dienos“. Galima užsisakyti edukacinę programą apie 

knygnešių veiklą ir išbandyti sumanumą žaidime „Nugabenk knygą“. Tel. (8 315) 73 505 

Visą mėn. Archeologinė ekspozicija „Kai sieloms neliko medžių“. Lankytojų laukiame nuo pirmadienio iki 

penktadienio 9–17 val., šeštadienį 11–15 val. Pirmajame Alytuje, Jiezno g. 2  

Visą mėn. Ekspozicija „Gyvenimas abipus Nemuno“ supažindins su Alytaus miesto istorija nuo XIV iki XX 

a. paskutiniojo dešimtmečio. Miesto raidą liudija istoriniai dokumentai, žemėlapiai, atvirukai, 

fotografijos, vaizdo medžiaga. Lankytojų laukiame nuo antradienio iki penktadienio 9–18 val., 

šeštadienį 10–16 val. 

Visą mėn. Anzelmo Matučio memorialinio muziejaus (A. Matučio g. 8) ekspozicijos: „Rašytojo memorialinis 

kabinetas“, „Poeto kasdiena ir įkvėpimo šaltiniai“. Lankytojų laukiame nuo pirmadienio iki 

ketvirtadienio  8–17 val., penktadienį  8–16 val. 

http://www.akkc.lt/


Visą mėn. Antano Jonyno memorialinio muziejaus (Liškiavos g. 17) ekspozicijos: „XX a. 3 dešimtmečio 

Alytaus miestiečio gyvenamasis kambarys“ ir „A. Jonyno gyvenimas ir veikla“. Lankytojų 

laukiame  nuo pirmadienio iki ketvirtadienio 8.30–17.15 val., penktadieniais  8.30–16 val. 

 

GALERIJA „ADO GALERA“, Vilniaus g. 14, tel. 8 600 97 465, adogalera@gmail.com 
15–17 d. Paroda „Iš dailininkų palėpių-paroda-pardavimas-užmirštas menas“. Paroda lankoma antradieniais 

– šeštadieniais 11–17val. Miesto šventės dienomis galerija dirbs 9–17val.  
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Rotušės a. 4, tel. (8 315) 55 112 

1–30 d. Fotografijų paroda apie piligriminę kelionę su varpu portugališkuoju Šv. Jokūbo keliu į Santjago 

de Compostelą: „Vienas kelias, vienas likimas, vienas gyvenimas“. Parodos autorius Mantas 

Mikulevičius. Parodos globėja Seimo narė dr. Gintarė Skaistė. I aukšto fojė 

1–30 d. Alytaus kraštotyros muziejaus fotografijų paroda „A. Žmuidzinavičius. Prie gimtosios 

versmės“. II aukšto fojė 

 

ALYTAUS JAUNIMO CENTRAS, Tvirtovės g. 3, tel. (8 315) 65 114, http://www.ajc.lt/ 

1 d. 18 val. Šokių studijos „Rūta“ koncertas 

Nuo 5 d. Mažylių studijos darbelių paroda 

5 d. 18 val. Fortepijono klasės koncertas ugdytinių tėveliams 

6 d. 18 val.  Fortepijono ir akordeono klasių baigiamasis koncertas ugdytinių tėveliams 

7 d. 16 val. Mokslo metų pabaigos šventė „Šeimų piknikas“ 

14 d. 16 val. Vokalinės studijos „Boružėlė“ renginys „Padėkos diena“  

13 d. 18 val. Vokalinės studijos „Astrėja“ koncertas ugdytinių tėveliams 

 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA, Sporto g. 12, tel. (8 315) 53 448 , http://www.alytausmuzika.lt/ 

 1–20 d.  Alytaus muzikos mokyklos projektas, kūrybinė stovykla „Dzūkų melodijos vaikų pasaulyje“ 

7 d. 15 val. Kūrybinės stovyklos parodos „Alytaus kūrėjai“ atidarymas 

11 d. 17 val. Koncertas „Viva la Italia“ 

12 d. 17 val. Koncertas „Pakeliui į Juodkalniją“ 

15 d. 15 val. Koncertas „Alytaus kompozitoriai“, skirtas Miesto gimtadieniui. Muzikos mokyklos kiemelis 

 

KINAS („Dainavos“ kino teatras, Rotušės a. 11, tel. (8 315) 76 228, (8 315) 76 229, www.kinasdainava.lt 
Birželio mėnesio naujausių filmų premjeros ir Alytuje! Sekite filmų reklamą respublikinėje ir vietinėje 

žiniasklaidoje 

 

SPORTO IR REKREACIJOS CENTRAS, Naujoji g. 52, tel. (8 315) 37 622, http://asrc.lt/ 
Birželio mėnesio sporto renginių reklamą sekite žiniasklaidoje ir http://asrc.lt/ 

 

FENIX KLUBAS, Vilniaus g. 20, tel. (8-688) 18887, www.fb.com/Fenixbaras/ 

1 d. 20 val. THE RIVET - rock‘n‘roll muzikos grupės iš Lapenranta (Suomija) koncertas 

8 d. 20 val. Turku (Suomija) scenos atstovų, grupių LEAFLET (progressive hard rock) ir WILLIE AND 

THE GOOD SOULS (soul rock) koncertai 

  

PIRMOJO ALYTAUS PILIAKALNIO PROGIMNAZIJOS KIEMELIS, 

 Jiezno g. 1/A. Juozapavičiaus g. 33 
9 d. 10 val. „Piliakalnio diena“ – Piliakalnio progimnazijos bendruomenės vasaros šventė-piknikas. 

Dalyvauja: progimnazijos, Pirmojo Alytaus dainininkai, šokėjai ir kiti scenos talentai, svečiuose –- 

tikro garso atlikėjai iš užsienio. Renginys nemokamas 

 
SUDARĖ ALYTAUS KULTŪROS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS 2018 M. 

 

https://maps.google.com/?q=Li%C5%A1kiavos+g.+17&entry=gmail&source=g
mailto:adogalera@gmail.com
http://www.fb.com/Fenixbaras/

